
新型コロナウィルス感染予防対策

重要なお知らせ
お客様各位
平素は、倉敷カントリー倶楽部をご愛顧賜りありがとうございます。
通常通りの営業をしておりますが、新型コロナウィルスの国内感染拡大
に伴い、当施設では以下の対策を講じております。

【感染予防・飛散防止対策について】

当施設では、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一と考え、次の
対策を実施しております。

◆風邪、発熱，咳の症状があるお客様には岡山県から指導されております対応を
させていただく場合がございます。

◆ハウス内でお客様と接客をするスタッフにマスクを着用させていただいており
ます。

◆施設内の換気を定期的に行っております。

◆定期的に館内で手を触れる箇所のアルコール消毒、次亜塩素酸水による滅菌処
理をおこなっております。

◆フロンとロビー、レストランに、ウィルス消毒に最も効果的とされているオゾ
ン発生清浄機「エアバスター」を設置しております。

◆営業終了後に、浴槽およびお風呂のすべての備品を滅菌処理しております。

オゾン脱臭機
エアバスター

引き続き、安心してご利用いただけますよう、
お客様・従業員の安全確保を最優先に必要な対
策を実施してまいります。

皆さまのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

倉敷カントリー倶楽部
総支配人 細島 啓樹


